THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Chủ tịch, các PCT UBND xã Tân An

từ ngày 08/9/2025 đến ngày 13/9/2025

Ngày Sáng Chiều

Thứ Hai
08/9/2025

- 07h15: Họp Tập thể Lãnh đạo
UBND (PH. Đảng ủy; CT, các PCT
UBND)
- 08h00: Dự lớp bồi dưỡng cập nhật
kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh
đạo, quản lý cấp xã, phường, đặc khu
(Hội trường UBND; TT.HĐND,
CT, các PCT UBND)

- 14h00: Họp Tập thể Thường trực
Đảng ủy (PH Đảng ủy; Đ/c Tuấn -
Chủ tịch)

Thứ Ba
09/9/2025

- 08h00: Dự lớp tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo (Hội trường UBND;
TT.HĐND, CT, các PCT UBND) (cả ngày)

Thứ Tư
10/9/2025

- 08h00: Dự lớp tập huấn ứng dụng trí
tuệ nhân tạo (Hội trường UBND;
TT.HĐND, CT, các PCT UBND)
- 08h00: Dự họp báo cáo về tình hình
an ninh chính trị, trật tự an toàn xã
hội; công tác quốc phòng an ninh;
công tác nội chính, tư pháp trên địa
bàn xã Quý III/2025 (PH Đảng ủy;
Đ/c Tuấn – Chủ tịch)
- 07h30: Dự Hội nghị tập huấn nghiệp
vụ công tác xử lý vi phạm hành chính,
theo dõi thi hành pháp luật và bồi
thường nhà nước năm 2025 (KS
Đồng Nai; Đ/c Châu – Phó Chủ
tịch) (cả ngày)

- 14h00: Nghe báo cáo kết quả cải
cách hành chính 09 tháng đầu năm
2025 trên địa bàn xã (Hội trường
UBND; Đ/c Tuấn – Chủ tịch, Đ/c
Nguyên – Phó Chủ tịch)

Thứ Năm
11/9/2025

- 08h00: Dự họp giao ban các ấp quý
III/2025 (Hội trường UBND; Đ/c
Tuấn – Chủ tịch)
- 08h00: Tiếp công dân định kỳ (Phòng
Tiếp công dân; TT. HĐND) (cả ngày)

- 14h00: Dự họp Ban Thường vụ
Đảng ủy (PH Đảng ủy; Đ/c Tuấn –
Chủ tịch, Đ/c Nguyên – Phó Chủ
tịch)

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN AN
–––––––––––

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––
Tân An, ngày       tháng 9 năm 2025

Thứ Sáu
12/9/2025

- 07h00: Cùng Bí thư Đảng ủy xã
tiếp công dân (Phòng Tiếp công
dân; Đ/c Tuấn – Chủ tịch)
- 08h00: Dự Hội nghị tuyên dương
điển hình tiên tiến xã Tân An lần thứ
I, giai đoạn 2025-2030 (Hội trường
UBND; TT.HĐND, CT, các PCT
UBND)

- 13h30: Họp xét duyệt chính trị tỉnh
(Ban CHQS khu vực phòng thủ 1
Long Thành; Đ/c Tuấn – Chủ tịch)

Thứ Bảy
13/9/2025

- 07h30: Dự Hội nghị sơ kết công tác cải cách hành chính tỉnh 09 tháng đầu
năm 2025 và ký cam kết hoàn thành chỉ tiêu, nhiệm vụ cải cách hành chính
năm 2025 (UBND tỉnh; Đ/c Tuấn – Chủ tịch)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND và UBND xã Tân An thông báo đến các cơ
quan, đơn vị biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;
- TT. Đảng ủy;
- TT.HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- VP Đảng ủy, các Ban đảng;
- UBMTTQVN và các tổ chức CTXH xã;
- Ủy viên UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- C, PCVP. HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, TH (Nga).

                    TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

              Nguyễn Thanh Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T06:43:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Vinh<vinhnt.ubndxbl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T10:12:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T10:13:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T10:14:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!